
VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

Smlouva o sdružených službách dodávky eLektřiny
Číslo: ELE/N EBYT/030

Podle zákona Č. 458/2000 Sb., energetickýzákon, vptatném znění

DodavateL
Výstaviště Praha, a.s.
sĺdto: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329, DIČ: CZ25649329
zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. B, vL. 5231
čísto licence na obchod s elektřinou: 141533293,
čísLo Licence na distribuci elektřiny: 121533297
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva

Ing. Jan Stanko, člen představenstva
kontaktní osoba provoz: Martin Šrajer, tet.: 606 904 401, e-mail: martin.srajer@prahaexpo.cz
kontaktní osoba vyúčtování: Ing. Miroslav Beneš, teL:702 128 234, e-mail:

mirostav.benes@prahaexpo.cz
číslo bankovního účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111

Zákazník

Jméno a příjmení/obchodní firma/název
MYTIEN s.r.o.

Adresa trvalého bydLiště/sídla společnosti Bítov čp. 104, 743 01 Bítov
Datum narození/IČ 27837211 DIČ CZ278 37211
Zapsaný v OR krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 31020
Zastoupený Kateřinou Velikovskou, jednatelkou
Telefon: e-mail:

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané
množství elektřiny zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost
dodavatele zajistit dopravu a související služby, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za
odchylku vztahující se k odběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní
cenu silové elektřiny a regulované ceny za distribuci a související služby. Pro dodávky elektřiny
dle této smlouvy jsou Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny, které tvoří
Přílohu č.1.

Údaje o odběrném místě

ČOM/EAN: 10108 /
Adresa/název odběrného místa Výstaviště 67 I Elektrický domek
Velikost jističe před elektroměrem: 3X25 A
Typ měření C
Cena elektřiny a distribuční sazba
Cena silové elektřiny: dle platného ceníku dodavatele, který tvoří Přílohu č.2 této smlouvy
Distribuční sazba: C02d
Platební způsob (nehodící se škrtněte)
Na účet dodavatele (příkaz k úhradě)
Adresa pro zasílání faktur a korespondence: velikovsky@mytien.cz

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavístepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



Frekvence zátoh: měsĺčně
Výše záLohy: O Kč

Ii VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

E-malt v případě zájmu o eLektronickou fakturaci: vetikovsky@mytien.cz
Trvání smtouvy

Zahájení dodávek eLektřiny Od: 15. 6. 2019
Tato smLouva je uzavřena na dobu: určitou do 15.1.2020

Ostatní práva a povinnosti smLuvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatete (OPD),
Jež tvoří Přítohu Č. 1 této smtouvy. Zákazník potvrzuje, že byt seznámen s OPD pLatnými ke dni
podpisu této smLouvy. Ustanovení této smtouvy majĺ přednost před ustanovenĺmi jejích příLoh.
Zákazník svým podpisem dáte stvrzuje, že tuto smtouvu uzavřet jako projev své pravé a
svobodné vůLe a nikoLi v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které
smLouvu uzavírají jménem jednotLivých smtuvních stran, tímto prohtašují, že jsou pLně
oprávněny k pLatnému uzavření smtouvy.

V Praze dne VPrazedne JSt bJ3

předseda představenstva
Výstaviště Praha, a. s.

Ing. Jan Stanko
čten představenstva
Výstaviště Praha, a. s.

Výstaviště Praha, as.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

Za odběrateLe:

Kateřina Vetikská
jednateL

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

www.vystavistepraha.eu
Í nfo ® praha expo .cz

iČ 25649329
DIČ 25649329

Za dodavatete:


	Button1: 


